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Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Op5tine
D raga5/Dragas Mu niciPalitY

- Kryesuesi i KK-sE
DlNr. O6o- f> Fl
Dt.16.03.2018
Dragash

THIRRJE

PEr pjes€marrje n€ seanc€n e IV-t€ (katiirte)/2018 tE Kuvendit Komunal te

Dragashit e cili do tE mbahet me 29.03.2018 (e enite) . n€ sall€n e KK-sE te Draeashit.

duke filluar n€ ora 10 oo '

Ne baze t€ nenit 43 te Ligiit per Veteqeverisje Lokale dhe nenit 31 td Statutit tE

Komunes-Dragash, Kryesuesi i KK-s€ Dragash KONVOKON seancdn e IV-td

(katerte)/2018 t6 Kuvendit Komunal t€ Dragashit dhe propozon kdte :

Rend dite

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit nga seanca e III-I€ e Kuvendit...,

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit Vjetor FinanciarlZ}lT,
Shqyrtimi dhe miratimi i P/Vendimit p€r bartjen e mjeteve vetanake t€ pa

shpenzuara, nga viti 2017 nE vitin 2018,

Shqyrtimi dhe miratimi i PiRregullores mbi ndryshimin dhe plot€simin e

Rregullores mbi lart€sine e taksave, ngarkesave dhe giobave komunale,

Rishqyrtimi i Vendimit te MAPL-s€ lidhur me themelimin e Komitetit per

Komunitete t€ KK-s€, dhe

Eventuale...

Shtoicd : Materiali pdr pikat 1,2,3,4 dhe 5 td rendit td dites...
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Me respekt !

I KOMUNAL D
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